平成 30 年４月 25 日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

（コード番号 9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 松岡 毅

（TEL．03-3355-1010）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月期第１四半期会計期間に、下記のとおり特別損失（連結決算）を計上するこ

とになりましたのでお知らせします。

記

１． 特別損失の内容（連結決算）

当社は、平成 30 年３月 30 日に開示いたしました「連結子会社の異動を伴う株式の譲渡並びに特別

損失の計上に関するお知らせ」のとおり、平成 30 年４月２日に連結子会社であるテアトル債権回収株

式会社の全株式を譲渡いたしました。これに伴い、平成 31 年３月期第１四半期会計期間において関係

会社株式売却損約 105 百万円を計上する見込みです。

２． 業績に与える影響

上記特別損失を織り込んだ平成 31 年３月期の連結業績予想につきましては、平成 30 年３月期の決

算短信発表日（平成 30 年５月 11 日）に開示する予定でございます。

以  上